
Lubicz Dolny, dnia 2018-12-12 r. 

 

PR.271.31.2018 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Budowa świetlicy wiejskiej w Młyńcu Drugim wraz z wyposażeniem”. Wybrano 

najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

P.H. ARBUD JUSTYNA POPIELEWSKA 

UL. ŻWIROWA 17 

MŁYNIEC DRUGI 

87-162 LUBICZ 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Zostało złożone 10 ofert, komisja przetargowa w trakcie badania nie odrzuciła żadnej oferty. 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o kryterium oceny 

ofert: cena 60%, okres gwarancji 40% 

 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie ważnych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 

Liczba pkt. w kryterium: 
Łączna 

punktacja Cena 
Okres 

gwarancji  

1 

 

EKOBUD TORUŃ 

UL ŚWIERKOWA 21A 

87-100 TORUŃ 

1 017 000,00 zł 60 miesięcy 56,05 40 96,05 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-MONTAŻOWE 

„BUDMONT” JAROSŁAW ZIELIŃSKI 
UL. MIODOWA 8 

87-800 WŁOCŁAWEK 

1 290 327,49 zł 60 miesięcy 44,17 
 

40 
84,17 

3 

 

P.H. ARBUD JUSTYNA POPIELEWSKA 

UL. ŻWIROWA 17 

MŁYNIEC DRUGI 

87-162 LUBICZ 

950 000,00 zł 60 miesięcy 60 

 

40 100 

4 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE TB.INVEST TOMASZ 

BRZEZIŃSKI 
UL. HARFOWA 34 

80-298 GDAŃSK 

2 242 044,00 zł 

 

60 miesięcy 25,42 

 

40 65,42 

5 

 
ABC NIERUCHOMOŚCI BRODNICA SP. Z O.O. 

UL. 18 TYCZNIA 26 D 

87-300 BRODNICA 

1 018 999,99 zł 

 

60 miesięcy 55,94 
 

40 
95,94 

6 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INSTALACYJNYCH 

EKOPARK S.A. ALEJE JEROZOLIMSKIE 214 

02-486 WARSZAWA 

975 000,00 zł 

 

60 miesięcy 58,46 
 

40 
98,46 

7 

ZAKŁAD BUDOWLANY KUŁACZKOWSKI 
UL. PLEBISCYTOWA 26 

87-100 TORUŃ 
987 000,00 zł 

 

60 miesięcy 57,75 
 

40 
97,75 

8 

P.H.U. GRA-MAR  
JOANNA MALINOWSKA 

UL. CHOPINA 35 

87-410 KOWALEWO POMORSKIE 

1 195 000,00 zł 

 

60 miesięcy 47,70 
 

40 
87,70 

9 

 

NIK-NAT SP. Z O.O. 

UL. PIŁSUDSKIEGO 20/4 
87-400 GOLUB-DOBRZYŃ42,35 

1 147 959,00 zł 

 

 

60 miesięcy 
49,65 

 

40 
89,65 

10 

HOSTA GROUP SP. Z.O.O. SP.K. 

UL. KOWALEWSKA 20 

87-122 GRĘBOCIN 

1 346 000,00 zł 

 

60 miesięcy 42,35 40 82,35 

 

 

 

 



Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie  została odrzucona żadna oferta. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został  wykluczony żaden Wykonawca. 

Planowany termin zawarcia umowy to 21.12.2018 r. 

 

 

WÓJT GMINY LUBICZ 

(-)  
Marek Nicewicz 

 


